

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Νέο γκρούπ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	300,00	2,86	858,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	100,00	10,36	1.036,00	
3	Εκσκαφή θεμελιών τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	3	m3	30,00	6,16	184,80	
4	Εκσκαφή θεμελιών και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	4	m3	30,00	22,41	672,30	
5	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	5	tonx10 m	40,00	5,60	224,00	
6	Προμήθεια δανείων, συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε1 έως Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.1	ΝΟΔΟ 1510	6	m3	155,00	3,21	497,55	
7	Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	7	m3	55,00	94,20	5.181,00	
8	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοιχών και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.3	ΝΟΔΟ 2532	8	m3	60,00	115,00	6.900,00	
9	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	9	kg	2.200,00	1,15	2.530,00	
10	Χειρόθετη λιθοπλήρωση	ΝΑΟΔΟ Β05	ΝΟΔΟ 2251	10	m3	25,00	19,66	491,50	
11	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ 73.11	ΟΙΚ 7311	11	m2	60,00	22,50	1.350,00	
12	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	12	m3	15,00	24,66	369,90	
13	Λιθοδομές ανωδομών με ασβεστοκονίαμα 1:2 1/2	ΝΑΟΙΚ 43.01.01	ΟΙΚ 4301	13	m3	30,00	90,00	2.700,00	
14	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.01	ΟΙΚ 4501	14	m2	40,00	9,00	360,00	
15	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 42.26	ΟΙΚ 4226	15	MM	25,00	11,20	280,00	
16	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	16	m3	30,00	4,50	135,00	
Σύνολο : 1. Νέο γκρούπ								23.770,05	23.770,05
Σε μεταφορά									23.770,05

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Άθροισμα									23.770,05
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	4278,61000
Άθροισμα									28.048,66
Απρόβλεπτα								15,00%	4207,30000
Άθροισμα									32.255,96
Για στρογγυλοποίηση									2,10000
Άθροισμα									32.258,06
ΦΠΑ								24,00%	7741,93000
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									39.999,99
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ									40.000,00
Εγκ. 36/13-12-2001									

Καρπενήσι 16/12/2019
Οι μελετητές

Κων/νος Καρέτσος
Πολιτικός μηχανικός

Καρπενήσι 16/12/2019
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο αν. Προϊστάμενος

Γεώργιος Παπαϊωάννου
Πολιτικός μηχανικός

Καρπενήσι 16/12/2019
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Διευθύντρια

Μαρία Παπαδοπούλου
Πολιτικός μηχανικός

